YWA
接收器・中继器
YWB
无线传感型
杠杆式夹紧器
LKM
无线传感型
旋转式夹紧器

掌握夹紧动作的信号。
改善无线电波强度，提升可靠性。
型号表示
通过无线电波发送
释放确认 ·动作端
到达信号
改善无线电波强度，提升可靠性。
无线传感器
接收器・中继器
客户准备 (设备侧 )客户准备 (设备侧 ) 场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
中继器
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
4847

掌握夹紧动作的信号。
改善无线电波强度，提升可靠性。
型号表示
通过无线电波发送
释放确认 ·动作端
到达信号
改善无线电波强度，提升可靠性。
无线传感器
接收器・中继器
客户准备 (设备侧 )客户准备 (设备侧 ) 场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
中继器
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
4847